• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення суми Договору на 264,88 грн. (Двісті
шістдесят чотири гривні 88 копійок ) з ПДВ за поз.
11 Специфікації договору :Гідозепам (Hydazepam)
табл. по 0,02 г.
Загальна сума Договору складає: 343 817,17 грн. (
Триста сорок три тисячі вісімсот сімнадцять
гривень 17 копійок), у тому числі ПДВ 22492,71 грн.
(Двадцять дві тисячі чотириста дев`яносто дві
гривні 71 копійка ).